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[bookmark: _GoBack]2022-2023 GÜZ DÖNEMİ MAZERET VİZE SINAVI TARİHLERİ
1. SINIF
	
	14.11.2022
	15.11.2022
	16.11.2022
	17.11.2022
	18.11.2022

	
	PAZARTESİ
DZ-2 
	SALI
DZ-3
	ÇARŞAMBA
DZ-3
	PERŞEMBE
DZ-4
	CUMA
DZ-3

	09:00-10:00
	
	HEM 105 Fizyoloji
Dr. Öğr. Üyesi Ethem ÇÜRÜK
	
	
	

	10:00-11:00
	HEM 107 Histoloji
Dr. Öğr. Üyesi Burak BİRCAN
	
	
	YDİ 1 İngilizce I
        Öğr. Gör. Fatma AKÇA
	

	11:00-12:00
	
	
	HEM 101 Hemşirelik Esasları I
Dr. Öğr. Üyesi Kevser Sevgi ÜNAL
Öğr. Gör. Osman ALAMAN
	
	HEM 103 Anatomi
Dr. Hüseyin Akkaya

	13:00-14:00
	AİİT 1 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I 
Doç. Dr. Aysel ERDOĞAN

	
	
	TD 1 Türk Dili I
Dr. Öğr. Üyesi Resul Özavşar
	

	14:00-15:00
	

	
	
	
	

	15:00-16:00
	HEM 109 Biyokimya
Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan KOÇER
	DOY 101 Dijital Okuryazarlık
Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman Burak GÜHER 
	
	
	

















2. SINIF
	
	14.11.2022
	15.11.2022
	16.11.2022
	17.11.2022
	18.11.2022

	DZ-2
	PAZARTESİ
	SALI 
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA 

	09:00-10:00
	
	
	
	HEM 207 Farmakoloji
Dr. Öğr. Üyesi Mansur Seymen SEĞMENOĞLU
	HEM 205 Patoloji
Dr. Öğr. Üyesi Mansur Seymen SEĞMENOĞLU

	10:00-11:00
	
	
	HEM 217 Diyabet Hemşireliği
Dr. Öğr. Üyesi Ulviye Özcan YÜCE

	HEM 211 Fizik Muayene Yöntemleri
Dr. Öğr. Üyesi Derya TÜLÜCE
	

	11:00-12:00
	HEM 201 İç Hastalıkları Hemşireliği 
Dr. Öğr. Üyesi Ulviye Özcan YÜCE

	
	
	
	HEM209 Kişiler arası ilişkiler
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe İNEL MANAV


	13:00-14:00
	
	
	HEM 203 Hemşirelik Tarihi, Deontolojisi ve Yasalar
Dr. Öğr. Üyesi Hilal KUŞCU KARATEPE
	HEM 213 Nefroloji Hemşireliği
Dr. Öğr. Üyesi Mihrap İLTER 
	

























3. SINIF
	
	14.11.2022
	15.11.2022
	16.11.2022
	17.11.2022
	18.11.2022

	DZ-3
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	09:00-10:00
	HEM 301 Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Teorik

Öğr. Gör. Songül Güngör 
	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	HEM 313 Geriatri Hemşireliği
Dr. Öğr. Üyesi Mihrap İLTER

	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	HEM 309
Bakımın Planlanması
Dr. Öğr. Üyesi Kevser Sevgi ÜNAL

	13:00-14:00
	HEM 305 Mesleki İngilizce 1
Dr. Öğr. Üyesi Ethem ÇÜRÜK 
	
	
	HEM 311 Hemşirelikte Bilişim ve Bakım Teknolojileri
Öğr. Gör. Songül GÜNGÖR
	HEM 303
Hemşirelikte Araştırma
Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre KAHRAMAN























4.SINIF

	
	14.11.2022
	15.11.2022
	16.11.2022
	17.11.2022
	18.11.2022

	DZ-4
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	09:00,-10:00
	HEM 401 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği Teorik 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe İNEL MANAV
Öğr. Gör. Ejdane COŞKUN

	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	HEM 411 Trans kültürel Hemşirelik
Öğr. Gör. Songül GÜNGÖR
	HEM 407 Palyatif Bakım
Öğr. Gör. Ejdane COŞKUN 

	13:00-14:00
	
	
	
	HEM 403 Hemşirelikte Öğretim
Dr. Öğr. Üyesi Hilal KUŞCU KARATEPE
	HEM 405 İş Sağlığı ve Güvenliği
Öğr. Gör. Ejdane COŞKUN 



